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2006년도 회원현황

1. 회원현황

■총회원수

■종별회원현황(시도별·관종별내용포함)
○단체회원 : 980기관

구 분 총회원수
단체회원

계 1급 2급 3급 계 보통 평생
개인회원

계 2,328 980 263 403 314 1,348 735 613

관종별
시도별

서 울

부 산

대 구

인 천

광 주

대 전

울 산

경 기

강 원

충 북

충 남

전 북

전 남

경 북

경 남

제 주

계계

43

19

12

11

9

11

7

65

29

20

36

24

39

39

35

17

441166

57

19

9

9

7

16

2

60

10

15

23

16

10

27

13

4

229977

97

7

-

1

7

23

1

44

2

1

4

2

7

6

7

4

221133

20

3

3

-

5

-

-

7

2

1

2

3

4

2

-

1

5533

218

48

24

21

28

50

10

176

43

37

65

45

60

74

55

26

998800
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○개인회원
·일반회원 : 735명

·평생회원 : 613명

관종별
시도별

서 울
부 산
대 구
인 천
광 주
대 전
울 산
경 기
강 원
충 북
충 남
전 북
전 남
경 북
경 남
제 주
계계

42
2
32
9
2
6
9
45
7
6
6
2
10
19
17
2
221166

70
20
8
-
8
4
-
13
3
3
6
5
-
7
13
2
116622

77
2
2
1
-
8
1
22
-
-
2
1
-
1
4
1

112222

25
4
3
1
3
2
1
47
-
1
1
-
-
1
-
-
8899

42
9
2
1
3
3
-
23
5
8
3
-
-
2
2
2

110055

297
37
47
12
16
23
11
150
15
18
18
8
10
30
36
7

773355
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관종별
시도별

서 울
부 산
대 구
인 천
광 주
대 전
울 산
경 기
강 원
충 북
충 남
전 북
전 남
경 북
경 남
제 주
계계

38
5
8
5
6
1
7
22
-
2
8
1
-
5
6
-
111144

135
24
15
4
1
10
2
38
2
7
11
18
2
21
7
2

229999

50
3
1
2
2
26
-
6
1
-
-
-
1
1
6
-
9999

15
1
-
1
1
-
-
2
-
-
-
-
4
-
1
-
2255

37
1
1
1
1
1
-
13
-
1
-
1
-
3
1
-
6611

290
34
25
13
11
38
9
81
3
10
19
20
7
30
21
2

661133
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■연도별회원현황
○단체회원

○개인회원
·일반회원

·평생회원

■급수별회원현황
○단체회원

연도

증감 40 53 41 29 87 21 55 31 23

1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998

연도

증감 18 38 11 32 26 -182 13 -3 980

1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 계

연도

증감 52 64 26 86 54 22 56 116 88

1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998

연도

증감 75 72 76 97 266 -545 -167 -295 735

1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 계

연도

증감 94 32 19 30 18 24 28 12 12

1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998

연도

증감 10 16 18 12 27 40 28 35 613

1998 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 계

관종
급수

1급

2급

3급

계

1

-

-

11

82

129

205

441166

131

157

9

229977

49

117

47

221133

-

-

53

5533

263

403

314

998800
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2. 회비 납부·미납현황

■종별회비납부·미납현황

3. 미가입 도서관 현황

■단 체

■개인

도서관수*

협회회원

미가입도서관수

1

1

-

514

416

98

438

297

41

589

123

376

10,297

51

10,244

11,839

980

10,759

국립구 분 공공 대학 전문·특수 학교 계

협회

회원

통계기준

미가입인원

일반

평생

41

15

215

159

216

114

5,842

5,522

162

299

3,728

3,267

122

99

7,549

7,328

89

25

3,726

3,162

105

61

-

-

735

613

21,060

19,438

구 분 국립 공공 대학 전문·특수 학교 기타 계

1,273 34,876 25,023 6611,,117722

1급정사서 2급정사서 준사서 계

구 분
단체회원 개인회원

납 부 1
국립 공공 대학 전문·특수 학교 계 보통회원

416 285 199 44 945 577

미 납 - - 12 14 9 35(3.6%) 158(27.4%)

(2006년도)

(2006년도)

* 『한국도서관연감2005』

* 사서자격증발급현황(2006. 12. 31. 기준)




